ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-VP

V/v thông báo về chính sách thu

mức phí thị thực nhập cảnh

Trung Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1054/VPUBND-TH, ngày 19/12/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Lai Châu về việc thông báo về chính sách thu mức phí thị

thực nhập cảnh Trung Quốc.

Để kịp thời thông tin và áp dụng chính sách tạm thời thu phí thị thực

nhập cảnh Trung Quốc, thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-

UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND

các xã, thị trấn biết, triển khai thực hiện (Có văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Như Hợp

		2023-12-20T11:04:08+0700

		2023-12-20T15:14:39+0700

		2023-12-20T15:14:39+0700

		2023-12-20T15:14:39+0700